UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:  846 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu,  ngày  03 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng xét chuyển ngạch

và bổ nhiệm ngạch thanh tra viên, thanh tra viên chính năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 97/2011/NĐ-CP ngày 21/10/2011 của Chính phủ

quy định về Thanh tra viên và cộng tác viên Thanh tra;

   Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét chuyển ngạch và bổ nhiệm ngạch thanh tra

viên, thanh tra viên chính tỉnh Lai Châu năm 2020 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Tống Thanh Hải, Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh, Chủ tịch

Hội đồng.

2. Ông Vừ A Tiến, Giám đốc Sở Nội vụ, Phó Chủ tịch Hội đồng.

3. Bà Võ Thị Thiệp, Chánh Thanh tra tỉnh, Uỷ viên Thường trực.

4. Ông Trần Cao Sơn, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Ủy viên.

5. Ông Trần Việt Thắng, Trưởng phòng Tổ chức biên chế, Sở Nội vụ, Ủy

viên kiêm Thư ký.

Điều 2. Hội đồng xét chuyển ngạch và bổ nhiệm ngạch thanh tra viên,

thanh tra viên chính có nhiệm vụ đối chiếu điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định

trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định bổ nhiệm ngạch thanh tra viên,

thanh tra viên chính.

Hội đồng được sử dụng con dấu của UBND tỉnh khi Chủ tịch Hội đồng

ký, sử dụng con dấu của Sở Nội vụ khi Phó Chủ tịch Hội đồng ký. Hội đồng

làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các Sở,

ban, ngành có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Th5.

CHỦ TỊCH

Trần Tiến Dũng

		2020-07-07T08:43:19+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-07-07T09:33:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!